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本报讯（记者 邓公平）日前，记者
从区人力社保局获悉，我区将于近期举
办一系列招聘活动，更好地满足节后企
业用工和劳动者求职需求。

每年春节后都是企业用工和劳动
者求职的高峰期。为缓解“招工难”和

“就业难”问题，为企业和劳动者搭建求
职用工平台，即日起至 3 月 25 日，区人
力社保局将于每周一至周五上午举办

招聘会。此外，3 月 2 日，我区将在作孚
广场举办“春风行动”元宵节专场招聘
会；3月3日，在北碚万达广场举办民营
企业专场招聘会；同时，各街镇也将在
场镇、园区举办各类招聘活动，方便市
民在“家门口”求职就业。

据介绍，目前全区已有近200家用
工单位报名参加各招聘会，预计发布岗
位总数将超过1万个。

我区将举办系列招聘活动
上万岗位虚位以待

本 期 导 读

北碚区人民政府市容管理委员会

2018年1月城镇综合治理效果考核情况通报
1月份，区城市管理局通过每日巡检考核扣分、数字化城市管理案件办理和12319城管服务热线、网络舆情投诉处理情况统计等方式，对各街镇进行城

镇综合治理效果考核，现将考核情况通报如下：

城镇一组（城区每天暗查，农村区域每周暗查一次） 城镇二组（场镇区域每周暗查一次，农村区域每周暗查一次）

城镇三组（场镇区域每半月暗查一次，农村区域每半月暗查一次）

总
名
次

1

2

3

4

总得分

2757.72

2754.36

2746.48

2744.11

街道名称
（书记/主任）

朝阳街道
（谢智慧/蔡明德）

龙凤桥街道
（袁锋/王科）

北温泉街道
（冯昊/喻云贵）

天生街道
（潘勇/刘颖）

第一周期
（1.1日—

1.7日）

得分

689.73

688.19

684.66

687.38

名次

1

2

4

3

第二周期
（1.8日—
1.14日）

得分

689.23

689.13

687.24

685.16

名次

1

2

3

4

第三周期
（1.15日—

1.21日）

得分

689.66

689.27

687.03

682.11

名次

1

2

3

4

第四周期
（1.22日—

1.28日）

得分

689.1

687.77

687.55

689.46

名次

2

3

4

1

总
名
次

1

2

3

4

5

6

7

总得分

399.53

399.45

399.3

399.17

398.82

395.82

394.29

街镇名称
书记/主任（镇长）

水土街道
（汪坤福/常先志）

澄江镇
（陈绍墉/刘宣华）

童家溪镇
（赵娅/刘骥）

蔡家岗街道
（刘明刚/刘学）

施家梁镇
（文继宏/官勤利）

歇马街道
（姚参军/谭华为）

东阳街道
（杨长春/王国华）

第一周期
（1.2-1.5）

得分

99.92

99.92

99.82

99.78

99.8

99.13

98.6

名次

1

1

2

4

3

5

6

第二周期
（1.8-1.12）

得分

99.86

99.88

99.84

99.86

99.63

99.16

98.08

名次

2

1

3

2

4

5

6

第三周期
（1.15-1.19）

得分

99.86

99.8

99.88

99.87

99.64

98.81

98.57

名次

3

4

1

2

5

6

7

第四周期
（1.22-1.26）

得分

99.89

99.85

99.76

99.66

99.75

98.72

99.04

名次

1

2

3

5

4

7

6

总名次

1

1

2

3

4

5

总得分

198.5

198.5

198.39

197.51

197.42

196.38

镇名称
书记/镇长

静观镇（吴镜熙/刘云中）

金刀峡镇（胡光耀/李彬）

三圣镇（杨华/余德军）

柳荫镇（丁小兵/陈黎明）

天府镇（陈政/赖生平）

复兴街道（杨福平/胡自磊）

1月上半月

得分

98.98

99.3

99.17

98.88

98.62

97.2

名次

3

1

2

4

5

6

1月下半月

得分

99.52

99.2

99.22

98.63

98.8

99.18

名次

1

3

2

6

5

4

本报讯（记者 曾晓隆 邓公平 秦廷富 齐宏 通
讯员 万一池）连日来，我区深入贯彻落实习近平总书
记关于大兴调查研究之风、加强作风建设的重要指示
精神，按照全市统一部署，认真开展兴调研转作风促落
实行动。区委书记汪夔万，区委副书记、区长何庆，区人
大常委会主任彭烨，区政协主席周继超，区委副书记高
洪波等区领导带头奔赴基层一线，开展调查研究，推动
作风转变，促进工作落地落实。

2月23日至24日，汪夔万先后前往东阳街道桃花
山村、西山坪村，澄江镇民权村、史家村调研农业产业
发展及农旅融合发展情况。在桃花山村、西山坪村，汪
夔万详细了解乡村旅游项目建设进展、产出效益情况。
他说，要坚持生态优先、绿色发展，牢固树立“绿水青山
就是金山银山”理念，利用良好的生态环境优势，进一
步把乡村旅游业做活做大、品牌做响做亮。在民权村、
史家村，汪夔万详细了解农民创业园和农民专业合作
社建设情况。他说，要探索创新机制，促进小农户和现
代农业发展有机衔接，依托山、水、田园等资源，推进农
旅融合，壮大村级集体经济，努力实现生态美、产业兴、
百姓富的有机统一。

汪夔万强调，要认真贯彻落实中央农村工作会议
和全市实施乡村振兴战略行动计划动员会议精神，大
力实施乡村振兴战略行动计划，按照产业兴旺、生态宜
居、乡风文明、治理有效、生活富裕的总要求，加快推进
农业农村现代化，让农业成为有奔头的产业，让农民成
为有吸引力的职业，让农村成为安居乐业的美丽家园。
要因地制宜、突出特色，精选产业、项目和载体，不断壮
大村级集体经济实力；加快发展乡村旅游，促进农业

“接二连三”，以农旅融合为重点推进农村一二三产业
融合发展。

2月24日，何庆专题调研全区商务工作。在重庆自
贸试验区北碚蔡家板块，何庆详细了解区域规划建设、
产业布局等情况。他说，要加快推进自贸试验区建设，
充分发挥其辐射带动作用，推动经济结构转型升级。在
北碚区服务贸易特色产业园，何庆仔细了解园区建设
情况后说，要结合重庆自贸试验区北碚蔡家板块建设，
大力推进技术贸易、文化贸易集聚发展。

何庆指出，要积极融入国家“一带一路”和长江经
济带发展战略，依托两江新区、重庆自贸试验区、中新
（重庆）产业示范项目等重大开放平台，结合我区自然
生态、历史文化等资源禀赋，通盘考虑，突出特色，有针
对性地加强招商引资，积极引进一批投资规模大、科技
含量高、关联度强、成长性好的重大产业项目，持续营
造良好发展环境，加速释放经济社会发展活力。

2月26日，彭烨专题调研了四联集团，在该集团展
厅，彭烨观看流量计、调节阀、执行器、蓝宝石LED、光
伏新能源等系列展品，认真听取公司产品和服务项目及科技创新等情况介绍。她还
前往重庆川仪调节阀有限公司、重庆川仪十七厂有限公司生产车间调研，详细了解
生产经营情况。调研中，彭烨指出，要坚持稳中求进工作总基调，坚定贯彻新发展理
念，全力推动质量变革、效率变革、动力变革，推动高质量发展。

2月26日，周继超专题调研我区创建国家食品安全示范城市工作。调研中，周
继超强调，要加大宣传力度，充分利用主流媒体、公益广告和社区工作等多种形式，将
创建工作宣传到千家万户，形成共创共建的整体合力；加强联动协作，构建共创共建
长效机制，最大限度地增强创建实效；充分调动全社会力量共同参与创建工作，提高
食品安全工作社会认知度和满意度，形成人人关心、支持、参与的工作格局。

2月26日，高洪波前往天府镇调研后 中心村彩叶林项目和水天路天府段建
设情况，并召开座谈会。他说，要认真落实新发展理念，大力实施乡村振兴战略，抓
住发展重点，完善基础设施建设，统筹城乡规划，以农旅融合为抓手推进产业发展。
此前，高洪波还前往区发展改革委、区林业局调研相关工作。

据了解，为深入贯彻习近平总书记关于大兴调查研究之风、加强作风建设的重
要指示精神，按照全市统一部署，我区在全区党政机关领导干部中深入开展兴调研
转作风促落实行动。行动围绕把党的十九大精神全面落实在北碚大地上这个主题，
聚焦打好“三大攻坚战”、实施“八项行动计划”等重点工作，着力在乡村振兴、城市
提升、民营经济发展三大领域上下功夫，以调研推动作风持续转变、提高科学决策
水平、促进工作落地落实。

区领导徐运征、赵祺、赵宝江、韩燕参加调研。
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石曹

汪夔万在“五个一批”重点工作部署会上强调

抓实抓好“五个一批”重点工作
全力推动高质量发展

何庆主持 彭烨周继超高洪波出席

（详见2版）

《重庆日报》“在习近平新时代中国

特色社会思想指引下——新时代新气象

新作为”专栏刊发区委副书记、区长何庆

专访报道

跑出交通建设“加速度”
让民营经济成为生力军

2月26日，在北碚区三圣学
校开学典礼上，师生携手打起

“三圣大鼓”，迎接新学期的到
来。

“三圣大鼓”是我区非物质
文化遗产，气势恢宏大气、场面
欢腾热烈，是当地群众强身健
体、欢庆娱乐的主要方式。从
2018 年开始，三圣学校将“三圣
大鼓”引入校园艺术课堂，动员
全校师生积极参与，极大地丰富
师生课余文化生活。

记者 秦廷富 摄

非遗大鼓
迎开学

本报讯（记者 曾晓隆）2月23日，我区召开2018
年“五个一批”重点工作部署会。区委书记汪夔万出席
会议并讲话。他强调，要深入学习贯彻习近平新时代
中国特色社会主义思想和党的十九大精神，对标对表
中央部署和市委要求，坚定贯彻新发展理念，坚决打
好“三大攻坚战”，大力实施“八项行动计划”，扎实抓
好“五个一批”重点工作，统筹推进改革发展稳定各项
工作，全力推动高质量发展。

区委副书记、区长何庆主持会议。区人大常委会
主任彭烨、区政协主席周继超、区委副书记高洪波出
席会议。

会上，区发展改革委、区信访办、区委改革办负责
人通报了2018年“五个一批”重点工作安排。

汪夔万在讲话中指出，全区上下要深入学习贯彻
习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大
精神，坚定贯彻新发展理念，扎实推进高质量发展，按
照市委五届三次全会部署，坚决打好“三大攻坚战”，
大力实施“八项行动计划”，抓实抓好“五个一批”重点

工作，促进经济社会持续健康发展。
汪夔万强调，要聚焦工商实业，加强招商引资，增

加项目储备，加强项目跟踪，抓好项目落地，增强配套
集聚力、产业带动力；营造良好营商环境，大力发展民
营经济，激发市场主体活力。要补齐发展短板，抢抓发
展机遇，争取项目支持，加快推进水土大桥、蔡家大
桥、歇马隧道东西干道等重点项目建设；强化要素保
障，为优质项目落地提供条件。实行并联审批和一站
式审批，提高审批效率。要坚持以需求为导向，坚持尽
力而为、量力而行，认真实施好民生实事，加强就业和
社会保障，不断提升公共服务水平，扎实做好保障和
改善民生工作。要强化改革责任，坚持问题导向，抓好
改革落实，把改革的效果体现在推动发展上。要加强
矛盾纠纷化解，维护社会和谐稳定。

汪夔万强调，推进“五个一批”重点工作，关键在
落实。要压实责任，责任区领导和责任单位要知责、担
责、尽责，把工作抓紧抓实，确保工作落地落实。要强
化协作，牢固树立项目建设“一盘棋”思想，协同发力、

共同推进。要严格督查，坚持“周清月结季查”，严格逗
硬考核，以考核促落实。要强化廉洁自律，绷紧党风廉
政建设这根弦，守牢廉洁自律底线。

何庆指出，要强化责任抓落实，做好各项重点工
作任务的细化分解，明确责任领导、责任部门、责任人
员和时间节点，层层压实责任，形成目标统一、责任明
确、上下协同的良好工作格局。各责任单位要务实担
当抓落实，敢于直面矛盾，善于破解难题；要增强创新
意识，运用创新思维破除种种制约因素；要紧盯关键
环节，有效化解工作推进中出现的困难和问题；要健
全工作机制，不断完善重点项目月调度、定期通报制
度，建立行政审批会审制度，强化跟踪督查，开展效能
问责，继续邀请人大代表和政协委员参与助推“五个
一批”工作，督促各责任单位抓好落实，确保完成全年
目标任务。

区委常委，区政府副区长，各街镇、区级相关部
门、园区管委会、在碚有关市属部门、区属国有重点企
业主要负责人参加会议。


